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Link do produktu: https://mamywszystko.net/deska-do-krojenia-z-uchwytem-z-drewna-bukowego-hendi-505106-p-11069.html

Deska do krojenia z uchwytem
z drewna bukowego - Hendi

- 505106

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
"'w:,‘.;% ; Kod producenta

Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 505106
Drewniana deska do krojenia chleba.
Cechy produktu:

¢ - wykonana z drewna bukowego
¢ - nie mozna my¢ w zmywarkach

e - przeznaczona do profesjonalnej kuchni, matej gastronomi oraz do domowego uzytku

Parametry:
e - dtugosé: 390mm
e - szerokos¢é: 160mm
e - wysokosé: 12mm

W zestawie:

e - deska do krojenia

39,90 zt

32,44 zt
Dostepny
505106

505106
8711369505106
1004060
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